
BOСNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс: 
049/215-516          

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћен текст 
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду 
Скупштине Брчко дистрикта БиХ  („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 
17/08 и 20/10) и расправе вођене о Информацији о додјели ловишта у Брчко 
дистрикту БиХ, Скупштина Брчко дистрикта БиХ на 35. редовној сједници одржаној 
11. новембра 2010. године, доноси

З А К Љ У Ч А К

Члан 1
Скупштина Брчко дистрикта БиХ задужује градоначелника и Владу Брчко 

дистрикта БиХ да најкасније до 16 часова 12. новембра 2010. године стави ван снаге 
Одлуку шефа Одјељења за пољопривреду, шумарство и водопривреду о 
привременој додјели ловишта на коришћење, број: 09-0265ПМ-01/10 од 5. новембра 
2010. године и Одлуку о привременом установљавању ловишта на подручју Брчко 
дистрикта БиХ, број: 09-0265ПМ-01/10 од 5. новембра 2010. године.

Члан 2
Акт Владе Брчко дистрикта БиХ којим ће се спровести овај закључак доставиће 

се свим институцијама којима су достављене одлуке из члана 1 овог закључка 
најкасније до 16 часова 12. новембра 2010. године.

Члан 3
Информацију о релизацији послова из члана 1 овог закључка градоначелник 

ће доставити Скупштини Брчко дистрикта БиХ у року од десет (10) дана.

Члан 4
Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном 

гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02 -308/10 
Брчко, 11. новембра 2010. године                                                                                                                           

          ПРЕДСЈЕДНИК
  СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                                                                                       Мирсад Ђапо, дипл. правник
Достављено:
1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Одјељењу за пољопривреду, шумарство и водопривреду;
5. Полицији Брчко дистрикта БиХ;
6. Инспекторату;
7. Сектору за координацију политика и опште послове –

                  Одсјеку за опште послове;
8. Архиви.




